
LIEVONEN TEIJA
3.12.23

UUTISKIRJE

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Olá meus amigos! – Terveiset teille ystävät, tuttavat ja lähettäjät

Muutosneuvottelut ohi
Viime kirjeessä kerroin Lähetysseuran muutosneuvotteluista. Sen jälkeen ainakin pari muutakin kristillistä
järjestöä kertoi irtisanomisista ja muutostarpeista. Elämme kaikkinensa nyt tiukkoja aikoja.
Kiitos rukouksistanne tämänkin tärkeän asian puolesta. Odottavan aika on pitkä, mutta nyt neuvottelut ovat
ohi ja Lähetysseuran hallitus teki viralliset päätökset neuvotteluiden pohjalta. Jännitin etenkin Angolan ja
oman työn tulevaisuutta, mutta toki myös kokonaiskuviota Lähetysseuran tulevaisuudesta. On kivuliasta ja
surullista joutua luopumaan tärkeistä tuettavista työmuodoista, -maista ja kollegoista. Kuitenkin ymmärrän
oikein hyvin taloudelliset haasteet ja on vastuullista muuttaa työtä
niin, että se vastaa nykyisiä haasteita ja mahdollisuuksia,
muuttunutta toimintaympäristöä niin kuin hienosti sanotaan.
Angolassa tärkeän työn tukeminen jatkuu myös jatkossa. Omalta
osaltani tehtäväni ja työni Angolassa ja eteläisessä Afrikassa
jatkuu nykyisellään. Maailma muuttuu koko ajan ja aina on jotain
uutta opeteltavaa ja muokkauduttavaa, että työ ei ole koskaan
stabiilia, paikallaan pysyvää. Mutta kuitenkin, en ole nyt tässä
tilanteessa irtisanomisuhkan alla.
Vaikka ”oma nahka säästyi”, niin tilanne on valitettava ja
murheellinen monen työkaverin tilannetta miettien. Myös moni
erinomainen tekemämme ja tukemamme työ maailmalla täytyy
keventyä. Jostain on pakko karsia. Päätökset ovat vaikeita, kun
kaikki työ on tärkeää ja hyvää! Työ kuitenkin jatkuu, nyt
tiiviimmässä muodossa, ja kumppanit ja työ tarvitsevat tukea
edelleen.
Lähetysseuran toiminnanjohtaja Pauliina Parhiala
sanookin: ”Luopumiset ovat kipeitä ja ymmärrän sitä
pettymystä, jonka ne aiheuttavat työmme piirissä oleville
ihmisille, tukijoillemme ja henkilöstöllemme.
Toimintaympäristömme on jatkuvassa muutoksessa.
Toivonkin, että näillä raskailla päätöksillä, joilla ratkomme
pitkään jatkunutta rakenteellista alijäämää, luomme
edellytyksiä ennakoida toimintaympäristön muutoksia ja siten
turvaamme Lähetysseuran työn tulevaisuutta.”
Uutinen muutosneuvottelujen lopputulemasta
verkkosivuillamme: Lähetysseuran muutosneuvotteluissa
päädyttiin vaiheittaisiin vähennyksiin ja toiminnan
fokusointiin - Suomen Lähetysseura (suomenlahetysseura.fi)

Angolan luterilaisella kirkolla (IELA) ei ole
omaa virsikirjaa tai -kokoelmaa. Kirkko toimii
lähes koko maan alueella ja kirkossa käytetään
alueellisesti kolmea eri virsikirjaa. Minulle käy
yleensä niin, että matkustaessani en muista ottaa
oikeaa virsikirjaa mukaan. Kännykkä pelastaa,
että pääsen minäkin yhteislauluun mukaan.
Kännykällä vain kuva toisen virsikirjasta ja
ruudulta näkee sitten itsekin veisata.

En muista minkään virren sanoja ulkoa
portugaliksi – saati sitten muilla kielillä – joten
virsikirjaa tarvitsen. Yhdessä laulaminen on
tärkeää kaikille.
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Kiitos ja iloista joulun aikaa!
Kaikella on aikansa. Nämä Saarnaajan kirjan sanat ovat olleet pohdinnoissani viime aikoina:
"Kaikella on aikansa ja aikansa jokaiselle toiminnalle taivaan alla: aika syntyä ja aika kuolla, aika on istuttaa
ja aika repiä maasta, aika surmata ja aika parantaa, aika on purkaa ja aika rakentaa, aika itkeä ja aika nauraa,
aika on valittaa ja aika tanssia, aika heitellä kiviä ja aika ne kerätä, aika on syleillä ja aika olla erossa, aika
etsiä ja aika kadottaa, aika on säilyttää ja aika viskata menemään, aika repäistä rikki ja aika ommella yhteen,
aika olla vaiti ja aika puhua, aika rakastaa ja aika vihata, aika on sodalla ja aikansa rauhalla." (Saarnaaja 3:1-
8)

Nyt on vuoden viimeisen kirjeen aika. Aika valmistautua jouluun, ja pian jättää hyvästit vuodelle 2023. On
aika kiittää teitä tästä vuodesta, sen ilojen ja haasteiden kokemisesta ja jakamisesta yhdessä. Kiitos kaikesta!
Jatkakaamme matkaa. Jumala näyttäköön tien!

Tässä joulutervehdysvideoni linkki:
https://youtu.be/f6ffzHESYuM  Voitte halutessanne näyttää ja
käyttää videota seurakuntanne tilaisuuksissa tai Facebookissa.

Ihanaa joulua ja onnellista uutta vuotta 2024!

Siunausta!
Terveisin Teija Lievonen

Elämme jo uuden kirkkovuoden ja adventin aikaa, mutta
tuomiosunnuntain virren 162 2. säkeistön sanat haluan jakaa
kanssanne:
Kristus-kuningas,
yksin voimakas,
kerran annat koittaa aamun autuaan.
Auta, että me
siihen uskomme
silloinkin, kun yötä kohti kuljetaan.
Soit tehtävän niin valtavan,
on vastaan mahti maailman,
mutta heikkojen,
meidän köyhien
väkevyytenä on Herra taivaitten.

virsi 162:2, sanat Pauli Vaalas

Yläkuvassa olen jumalanpalveluksessa
Kapalangan alaseurakunnassa Vianassa.
Vieressäni Cabindan nuorisojohtaja Pedro
Casimiro, ja takanamme muuta kirkkoväkeä.
Saan aina kehuja, kun pukeudun afrikkalaisiin
kuoseihin. Ja viihdyn niissä itsekin.
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Facebookissa Suomen Lähetysseura eteläisessä Afrikassa -sivulla voi seurata kuulumisia työalueelta –

Kannattaa käydä siellä tykkäämässä ja seuraamassa!

Esittelyvideo suunnattu erityisesti työtä tukeville seurakunnille. Video on YouTubessa. Linkin kautta pääsee

suoraan videoon: https://youtu.be/oTSNXOdypyU

Osoitteeni on:
Teija Lievonen (FELM, IELA)
CP 222
Lubango, Huíla
ANGOLA

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa

MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Teija Lievonen
KM, käsityön ja uskonnon opettaja
- Asiantuntija, lapset ja nuoret,
itäisessä ja eteläisessä Afrikassa
- Asuinpaikkana Lubango
Angolassa
- Rautavaaralaislähtöinen, mutta
porvoolaistunut savolainen

Rukousaiheet
 Voimia perheelleni Suomessa
 Kiitos, että saan jatkaa työtä

Angolassa
 Johdata ja siunaa työtehtävät
 Kiitos terveydestä
 Suojele ja siunaa kaikki

matkustukset
 Angolan kirkon työ, nuorisojohtajat

kirkon eri toimintatasoilla ja
valmisteilla olevat tärkeät Angolan
kirkon kokoukset

 Seurakuntalaiset ja
vastuunkantajat, etenkin
pyhäkouluopettajat ja nuoret
aikuiset, niin Angolassa kuin
Suomessa

 Kiitos tärkeistä, työtä uskollisesti
tukevista seurakunnista ja
ihmisistä


